

Dintu ApS

Skaboeshusevænget 1

5800 Nyborg

CVR-nr. 37 36 94 38

Årsrapport for 1. juni 2022 - 31. maj 2023
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023

Eric James Sponseller
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Dintu ApS
Skaboeshusevænget 1
5800 Nyborg

CVR-nr.: 37 36 94 38
Stiftet: 1. januar 2016
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023

Direktion Eric James Sponseller

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 121.181.

Egenkapitalen udgør kr. 54.181.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		-995	0
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-995	0
Indtægter af kapitalinteresser		122.176	0
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		121.181	0
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>121.181</u></u>	<u><u>0</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		107.000	0
Overført resultat		<u>14.181</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>121.181</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/05-23	31/05-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		0	25.000
Værdipapirer		<u>7.172</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.172</u>	<u>25.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>7.172</u>	<u>25.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	15.000
Andre tilgodehavender		<u>43.890</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>43.890</u>	<u>15.000</u>
Likvide beholdninger		<u>3.119</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>47.009</u>	<u>15.000</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>54.181</u></u>	<u><u>40.000</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/05-23	31/05-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.181	-10.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>54.181</u>	<u>40.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT		<u>54.181</u>	<u>40.000</u>